

YAMANI ABDELJALIL

+212700761771 | abdelyamani49@outlook.fr | Casablanca Maroc | www.linkedin.com/in/yamanibdeljalil455268166/

Ajusteur Monteur Aéro Structures Métalliques

PROFILE

Titulaire d'un diplôme ajusteur monteur des cellules d'aéronefs à l'institut spécialisé des métiers de l'aéronautiques et la logistique aéroportuaire.

Je suis actuellement à la recherche d'un emploi stable. je dispose de 6 ans d'expérience dans le secteur aéronautique. je maitrise français professionnel. Ce métier et ma passion, car je suis une personne responsable. J'ai un permis de conduire (B).

J'ai un grand sens du relationnel. J'aime travailler en équipe.

COMPETENCES

Langues arabe, français

Informatique: Word, Excel, PowerPoint, Access, Outlook

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

STELIA AEROSPACE | Octobre 2016 – Jusqu'à présent

Assembleur structure

Montage de structure métallique des encadrements portes passages A320 (EPP)

Montage de structure métalliques Airbus 320, Airbus 350 (T12/T13/Cadre1 SA/WP2/WP3/Pan.Arr/Pan.Av/B11-12).

Réalisation de petits sous-ensembles métalliques (SPL/CLR, TL6 A350, WP15) Cintrage manuel et auto, Sertissage.

Réalisation de rivetage automatique/semi-automatique/Manuel .tuyauterie

ROYAL AIR MAROC | Janvier 2016 – Février 2016

Assembleur structure / STAGE

Utiliser les instruments de mesure adéquats. Lire plan et appliquer avec rigueur les instruments de travail adapter.

Choisir l'outillage adapte aux différentes opérations. Connaitre les différents procédés d'assemblage structure.

ROYAL AIR MAROC | Juillet 2015 – Aout 2015

Assembleur structure / STAGE

Le stage que j'ai effectué m'a permis d'enrichir énormément mon champ de connaissances sur le monde professionnel, de découvrir le monde du travail et d'approfondir les connaissances théoriques et pratiques acquises durant les 2 ans d'études. et j'ai aussi mieux touché les réelles aptitudes qu'exige le marché d'emploi.

FORMATION

Ajustage montage des cellules d'aéronefs

2014 – 2016 | Casablanca, maroc

institut spécialisé des métiers de l'aéronautique et la logistique aéroportuaire

Baccalauréat

2014 – 2016 | Casablanca, maroc

Lycée Ibn Haitam

CENTRES D'INTÉRÊT

Activités sportives : Natation, musculation, football.

YAMANI ABDELJALIL

+212700761771| abdelyamani49@outlook.fr | Casablanca Morocco | www.linkedin.com/in/yamaniabdeljalil455268166/

AEROSPACE ASSEMBLER

OBJECTIVE

Holder of an aerospace assembler diploma at the specialized institute for aeronautical and airport logistics trades.

I am currently looking for a stable job. I have 6 years of experience in the aerospace sector. I am proficient in professional French. This is my profession and my passion because I am a responsible person. I have driver's license (B).

I have a great sense of relationship. I like to work as a team.

SKILL HIGHLIGHTS

Languages Arabic, French

Word, Excel, PowerPoint, Access, Outlook

EXPÉRIENCE

STELIA AEROSPACE | October 2016 – So far

Aircraft structural assembly

assembler aircraft structure frame doors passage A 320 (EPP)

Assembler aircraft structure Airbus 320, Airbus 350 (T12/T13/Cadre1 SA/WP2/WP3/Pan.Arr/Pan.Av/B11-12).

Making small metal sub-assemblies (SPL/CLR, TL6 A350, WP15) Manual and Auto Bending, Crimping.

Automatic/semi-automatic/manual riveting, piping.

ROYAL AIR MAROC | January 2016 to February 2016

Structural assemble/ workshop

Use appropriate measuring instruments. Read plan and apply rigorously the work instruments adapt.

Choose the tools adapted to the different operations. Know the different structural assembly procedures.

ROYAL AIR MAROC | July 2015 to august 2015

Structural assemble/ workshop

The internship I did allowed me to enrich my field of knowledge about the world of teachers In addition; I have a better understanding of the real skills required by the job market.

EDUCATION

Structural assembler

2014 to 2016 | Casablanca, morocco

Specialized institute for aeronautics and airport logistics

Bachelor

2014 to 2016 | Casablanca, morocco

IBN HAITAM

PERSONAL INTERESTS

Sports activities: Swimming, bodybuilding, football.